
ZARZĄDZENIE NR VI/530/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) oraz 
§ 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 182), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowtnej 
w Baranowie. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Regulamin Komisji Konkursowej stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie podlega opublikowaniu w prasie codziennej o zasięgu ogólnopolskim, 
wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie oraz Urzędu Gminy Baranów oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Baranów: 
www.gminabaranow.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów: www.bip.gminabaranow.pl. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 703F7A13-13F7-44A1-B75A-49B5C597A154. Przyjety Strona 1




